
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022.gada 30.novembrī                                               Nr.527 

     (protokols Nr.19, 5.§) 

 

Par detālplānojuma teritorijai starp Gaujas ielu, Valmieras ielu, Daugavas ielu un Smiltenes 

pilsētas robežu, Smiltenē, Smiltenes novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2022.gada 30.martā pieņēma lēmumu 

Nr.120 (protokols Nr.8, 9§) “Par detālplānojuma teritorijai starp Gaujas ielu, Valmieras ielu, Daugavas 

ielu un Smiltenes pilsētas robežu, Smiltenē, Smiltenes novadā, izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 

apstiprināšanu” (turpmāk – Detālplānojums) ar mērķi risināt Smiltenes novada pašvaldības īpašumā 

esošo rūpnieciskās apbūves, jauktā centra apbūves un dzīvojamās apbūves zonu attīstībai paredzētā 

nekustamā īpašuma sadali, veidojot atsevišķus nekustamos īpašumus, kas paredzēti perspektīvas 

apbūves uzturēšanai un apsaimniekošanai, kā arī teritorijas inženiertehnisko komunikāciju 

nodrošināšanu, Smiltenes pilsētas Limbažu ielas transporta organizācijas noteikšanu, iekškvartāla ielu 

plānošanu un piekļuves nodrošināšanu esošajiem un plānotajiem nekustamajiem īpašumiem. 

Smiltenes novada pašvaldībā 2022.gada 14.novembrī ir iesniegts sagatavotais Detālplānojuma 

projekts. Detālplānojuma izstrādes vadītāja ir sagatavojusi ziņojumu par Detālplānojuma redakcijas 

turpmāko virzību, kurā norādīts, ka Detālplānojuma projekts atbilst darba uzdevuma un normatīvo aktu 

prasībām detālplānojuma izstrādei un Detālplānojuma projekts nododams publiskajai apspriešanai. 

Papildus tam atzīstams, ka Detālplānojuma projekts izstrādāts saskaņā ar Smiltenes novada teritorijas 

plānojumā, kas apstiprināts ar Domes 2019.gada 27.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.19/19, un 

2020.gada 25.marta saistošiem noteikumiem Nr.7/20, ar kuriem spēku zaudējuši atsevišķi Smiltenes 

novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu punkti.  

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 23.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13)   un 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 8.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 109.1.apakšpunktu un 111.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" – (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojumu teritorijai starp 

Gaujas ielu, Valmieras ielu, Daugavas ielu un Smiltenes pilsētas robežu, Smiltenē, Smiltenes 

novadā (turpmāk – Detālplānojums), nosakot publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

2. Noteikt, ka ar Detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu, 

personas var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv, un ar Detālplānojuma redakciju un tam 

pievienoto dokumentāciju papīra formā var iepazīties Smiltenes novada pašvaldībā, Dārza ielā 3, 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.geolatvija.lv/
http://www.smiltenesnovads.lv/


Smiltenē, Smiltenes nov., 1.stāvā, Smiltenes Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas 

centrā. 

3. Detālplānojuma izstrādes vadītājam organizēt Detālplānojuma publisko apspriešanu saskaņā ar 

Ministru kabineta 2014.gada 8.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 110., 111., 112., 113. un 114.punkta prasībām.  

4. Detālplānojuma izstrādes vadītājam ievietot paziņojumu par Detālplānojuma publisko apspriešanu 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – TAPIS).  

5. Noteikt, ka Detālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas 

pēc paziņojuma publicēšanas TAPIS. 

6. Smiltenes novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt paziņojumu pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.smiltenesnovads.lv par Detālplānojuma publisko apspriešanu un iespēju 

personām iepazīties ar Detālplānojuma saturu atbilstoši šī lēmumā 2.punktā noteiktajam. 

7. Detālplānojuma izstrādes vadītājam pēc Detālplānojuma publiskās apspriešanas beigām nodrošināt 

publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšanu. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības 

jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                          E.Avotiņš 
 

http://www.smiltenesnovads.lv/

